
INSTITUTO POTOSINO DE LA JUVENTUD
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 31/ene./2024
12/mar./2024

12:49 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: SUPERVISOR

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

51 Productos $123,625.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,228,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $123,625.00 $1,104,475.00

51-01 Productos $123,625.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,228,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $123,625.00 $1,104,475.00

51-01-01     Renta de espacios INPOJUVE $43,535.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$519,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,535.00 $475,565.00

51-01-01-
0004

      Cancha de pasto para Futbol Soccer $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$38,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $38,000.00

51-01-01-
0007

      Auditorio Techado (Sin luz) $23,693.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,693.00 $226,307.00

51-01-01-
0010

      Renta para clase de Aerobics (actividad diaria y/o continua) $844.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $844.00 $9,656.00

51-01-01-
0011

      Renta para clase de Aerokickboxing (actividad diaria y/o continua)$422.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $422.00 $1,578.00

51-01-01-
0012

      Renta para clase de Danza Folklorica (actividad diaria y/o continua)$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

51-01-01-
0013

      Renta para clase de Ritmos Latinos ((actividad diaria y/o continua)$1,686.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,686.00 -$1,686.00

51-01-01-
0014

      Renta de espacio para Pole Dance (horario libre) $6,110.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$41,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,110.00 $34,890.00

51-01-01-
0015

      Renta de espacio para Gimnasio de Pesas (horario libre) $4,873.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$51,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,873.00 $46,127.00

51-01-01-
0016

      Renta de espacio para Gimnasio de Box (horario libre) $5,062.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$61,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,062.00 $55,938.00

51-01-01-
0017

      Renta de Auditorio Cultural (Evento) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,000.00

51-01-01-
0019

      Renta para clase de Karate Do (Aud. Cult) $845.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $845.00 $9,155.00

51-01-01-
0023

      Renta Área de Cafeteria $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

51-01-01-
0026

      Valla y/o Espacio para Publicidad $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00

51-01-01-
0033

      RENTA ESPACIO EXPOBECAS 2023 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.00

51-01-01-
0034

      Renta de oficina $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,600.00

51-01-02     Cuotas de Recuperación $80,090.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$709,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,090.00 $628,910.00

51-01-02-
0001

      Curso de Manejo $76,310.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$682,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $76,310.00 $605,690.00

51-01-02-
0003

      Cursos de Casa del Emprendedor $3,780.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$27,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,780.00 $23,220.00

79 Otros Ingresos $23.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$672.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23.28 $648.72

79-01 Otros Ingresos, Intereses Ganados de Títulos, Valores y demás Instrumentos Financieros$23.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$672.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23.28 $648.72

79-01-01     RENDIMIENTOS FINANCIEROS $23.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$672.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23.28 $648.72

79-01-01-
0002

      INTERESES  CTA 5841 $1.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$28.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.67 $26.33

79-01-01-
0003

      INTERESES CTA 5957 $16.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$180.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16.64 $163.36

79-01-01-
0004

      INTERESES CTA 5833 $3.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$393.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3.22 $389.78

79-01-01-
0005

      INTERESES CTA 5876 $1.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$71.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.75 $69.25

91 Transferencias y Asignaciones $358,195.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$19,249,003.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $358,195.85 $18,890,807…

91-01 Servicios Personales $358,195.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,197,474.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $358,195.85 $7,839,278.50

91-02 Gasto de Operación $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,051,528.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,051,528.65

91-06 Jóvenes Nómadas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000,000…

Total $481,844.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,477,775.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $481,844.13 $19,995,930.87
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